盐城南洋国际机场有限责任公司
新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作领导小组

关于协助做好疫情防控的函

成都航空公司：

近日，福建省厦门市和泉州市相继报告本土相关病例，根据

省、市防控办要求，现为做好离福建省厦门市、泉州来（返）盐

人员摸排和健康管理，相关要求如下：

1.自 9 月 13 日起，对 8 月 30 日以来，有厦门市和泉州市本

土相关病例所在社区、单位及其中高风险地区旅居史的人员，与

确诊病例（含无症状感染者）有轨迹交叉的人员，专人专车送到

指定隔离点进行隔离医学观察 14 天（自离中风险地区之日起）。

2. 8 月 30 日以后，有厦门市和泉州市低风险地区旅居史

的人员，持有 48 小时日内核酸检测阴性证明，或者能够出示包

括 48 小时日内核酸检测阴性证明的健康码的离福建省厦门市、

泉州市人员，体温测量正常的，在做好个人防护的前提下，可以

自由有序流动；对不能提供 48 小时内内核酸检测阴性结果的，

要进行核酸检测，核酸检测阴性的可有序流动，发现有异常情况

及时报告。

3.请贵司在旅客登机前和飞行途中做好疫情防控宣传，途经

盐城的过站旅客尽量不下机，并通知来盐旅客下机时主动出示核

酸检测阴性证明。

特此致函。

盐城南洋国际机场有限责任公司

疫情防控工作领导小组（代章）

2021 年 9 月 13 日